ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

Протокол Совета ИВО подразделения ИВДИВО Краснодар

10.05.2023 г
Присутствовали: 28 Аватаров Подразделения ИВДИВО Краснодар (в том числе 3 online)
Рассмотрена перспектива деятельности Совета ИВО на 2023-24гг:
1. Продолжить линию действия по 8 горизонтам командно, с дальнейшим переходом на 16 горизонтов.

2. Бережно Огнём растить команду, не передавливая новеньких.

3. Войти в максимальное явление Огня ИВАС Кут Хуми.

4. Перейти на прямое выражение ИВ Отца его Волей, как Аватара ИВО.
5. Взрастание Синтезности каждым, развитой деятельностью в Организациях ИВДИВО.
6. Взращивание Совершенного Хум разработанностью по Архетипам.

7. Разработка Столп Совершенного Сердца, до 40-ричного явления в выражении Учителя Синтеза.

8. Подготовка к Региональному Съезду Метагалактической Империи.
Проведены стяжания:
1. Максимальной Ипостасности ИВАС Кут Хуми Должностью 39-архетипически.

2. Стратегии, Плана Синтеза ИВО деятельности Аватара ДК в явлении Главой соответствующей Организации.

3. Выявление из Ядра Должности Синтез ДК:

· Синтез Творения ИВО

·  Синтез Хум ИВО

· Имперский Синтез ИВО,

· Синтез Компетенции (Синтезность)

· Синтез Огня Должности

· Синтез Части ответственности по Должности

· Синтез Организации

4. Синтез Должности Телом Аватара — 511-й Части или 255-й (по подготовке) в Огне и Синтезе ИВАС Кут Хуми.

5. У ИВ Аватара ИВАС КХ – Волю ИВО в явление Должности Аватара ИВО.

6. Развёртка линии Огня Творения ИВО Голосом Полномочий Огнём Должности Аватара каждым.

7. У ИВО – Образ Аватара ИВО, Аватарский Огонь и Синтез ИВО на рост Аватара каждым

8. Компетенцию Синтезность ИВО и насыщенность Умениями Синтеза ИВО каждым.

9. Обновили Ядро Синтеза Подразделения и Ядро ИВДИВО-О-Мг-П Империи синтезфизичности Отец-Человек-Субъекта ИВО.

10. Пламя Синтеза Творения ИВО командным явлением с Аватарами Синтеза по Должности Обучение Должности ракурсом Аватарской деятельности на весь год.

11. Подготовка к Совету ИВО 24.05.23
Приняты решения:
a) Проведение Регионального Съезда на территории Краснодара 29-30 июля 2023г.

· В программу Съезда включены 8 докладов.

· Заявки на участие в Съезде с докладами подаются до 21.05.2023г

· Второй день Съезда развернуть мероприятием для граждан.

· Все участвующие в организации Съезда фиксируются в таблице.

· Энергопотенциал участия в Съезде. Голосование: 1600 ед — единогласно.

b) О вступлении в силу на территории подразделения решения ИВ Отца творения

Человека 36-м Архетипом

Посвящённого 37-м Архетипом

Служащего 38-м Архетипом

Ипостаси 39-м Архетипом

Проголосовали единогласно.

Составил ИВДИВО-секретарь Быстрова Эльвира
Согласовано:

Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми

Учитель Ковтун Татьяна Краснодар

Протокол Совета ИВО подразделения ИВДИВО Краснодар

24.05.2023 г
Присутствовали: 26 Аватаров Подразделения ИВДИВО Краснодар (в том числе 3 online)
Рассмотрена перспектива деятельности Совета ИВО на 2023-24гг:
1. Продолжить разработку 8-ричной Ипостасности ИВО командно.

2. В разработке Совершенного Хум ИВО командно необходимо:

· Каждому ДК индивидуально стяжать 64-ричное Совершенное Сердце по Распоряжению 61

· Зафиксировать 64-ричное Совершенное Сердце ИВО в Столпе Подразделения (на первом этапе каждым Аватаром по 2 Сердца)
· Всем ДК индивидуально стяжать 8-ричное Архетипическое Сердце с 36-го по 41-й Архетип материи (по 8 практике 95 Синтеза Москва и Рс.61).
· Приступить к стяжанию Совершенной части по ДК (соответствующее Распоряжение)

3. Для устойчивости в Архетипах: всем компетентным Подразделения:

· перейти стяжаниями с 36-го по 41-й Архетип.

· Отрегламентировать стяжание капель Абсолютного Огня Большого космоса.

· Обновить 64-рицу инструментов и 64-рицу служения по Рс. 8 или 95 Синтезу Москва 4 часть.

Проведены стяжания:
12. Перевода концентрации Синтеза должностной компетентности 41-архетипически.

13. Обновление Ядра Синтеза Подразделения, Ядра Должности каждого ДК, Ядра Должностной компетенции.

14. Фиксации оболочки Подразделения 41-го архетипа.

15. Обновление всех инструментов, всех полномочий.

16. Фиксация Хум ИВО 41-архетипически.

17. Здания Подразделения ИВДИВО Краснодар 41-го архетипа в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми, по типовому проекту всех ИВДИВО-зданий ИВДИВО и фиксация зданий ИВДИВО Краснодар 41‑архетипически столпно.

18. Перевод фиксации здания ИВДИВО-территории 40-м архетипом.

19. Перевод фиксации Ядер Синтеза каждого и 114-ти Ядер Синтеза командного явления 41-архетипически
20. Насыщенность Кубов Синтеза 41-го здания Подразделений ответственности 41-м выражением ИВО: Мерой ИВО – 41 архетипа, Стандартом ИВО – 40 архетипа, Закон ИВО – 30 архетипа, Императивом ИВО – 38 архетипом, Аксиому ИВО – 37 архетипом, Начала ИВО – 36 архетипом, Принцип ИВО – 35 архетипом, Методы ИВО – 34 архетипом, Правила ИВО – 33 архетипом и далее по всем архетипам в насыщение всех зданий Подразделения ИВДИВО Краснодар.

21. Творение ИВО мира на Планете Земля.

22. Ядро Огня ИВО и 257 Ядер Синтеза 256-рицы Метагалактических Частей и одной Октавной Части (ИВДИВО-тело движения 257) Человека Соль-ИВДИВО Октавы

Выявлена станца: Тезой Жизни ИВО реплицируемая экзистенциональность каждым. Голосование: единогласно.
23. Командное Фа и индивидуальное Фа. Командное Фа: Фа-есмь ИВО Метагалактики Фа.
24. Архетипический Энергопотенциальный ИВДИВО-потенциал 41-архетипически каждому ДК.

25. Обновление Плана Синтеза ИВО Подразделения ИВДИВО Краснодар.

26. Подготовку к следующему Совету ИВО.
Приняты решения:
c) До 31 мая сообщить Аватару ВШС сятжённое индивидуальное Фа каждым ДК.

d) К Совету ИВО 7.06.23 стяжать 64-ричное Совершенного Сердце по Рс.61 и 8-рицу Архетипического Сердца от Человека до Владыки (по 8 практике 95 Синтеза Москва).

Аватару Экономики Дурнайкиной С. Подготовить план стяжаний

e) По отчёту ревизионной комиссии:
· Акт №1. Учёта и хранения Уставных документов и документации АНО исследовательско-познавательной деятельности «Метагалактический Центр, Краснодар (сокращённо АНО «МЦ, Краснодар») признан не удовлетворительным.
· Акт №1. Учёта и хранения Уставных документов и документации ООО «Синтез-Физичность» признан удовлетворительным.

· Акт №2. Финансово-хозяйственной и имущественной деятельности АНО «МЦ, Краснодар» признан удовлетворительным.

· Акт №2. Учёта и хранения Уставных документов и документации ООО «Синтез-Физичность» признан удовлетворительным.

· Акт №3. Энергопотенциально-имущественной деятельности Подразделения ИВДИВО Краснодар признан удовлетворительным.

· Акт №4. Финансово-хозяйственной деятельности МО ПП «МИР России» гор. Краснодар признан удовлетворительным.

· Индивидуальная ревизорская проверка ДК была проведена безответственно.
· Голосование по ревизорской проверке ДК: принята единогласно. ИВАС КХ принимает ревизорскую проверку по Подразделению 51%, индивидуальную — 20%.

Рекомендация ИВАС КХ – повысить ответственность каждого ДК, углубить внутреннюю отстройку каждого.
f) По предварительные итоги эксперимента командного дежурства.

· Продолжить линию 8-ричного дежурства, углубляясь в разработке Огня внутри команд.

· Пересмена команд дежурных с 08:00 до 09:00.

g) По организация набора и проверки текста практик 1-го и 2-го курса Синтеза.

· Распределится до 29мая на три команды:

· Команда №1, набирает практики 1-го Курса,

· Команда №2 набирает практики 2-го Курса,

· Команда №3 набирает текст ВШС ВСП Империи с/ф.

· Весь состав Подразделения участвует в наборе в одной из команд.

Голосование: 23 – за, 3 – против.

Таблица опубликована на странице «Команды набора текстов и практик» в общей таблице «Синтез-деятельность Подразделения ИВДИВО Краснодар»

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1uUQ0__ow-9Gqf_e6UjeRPCGSsxPJ5fcuKllDbKjJnRM/edit?usp=sharing
h) По решениям Должностного Совета ИВО от 22.05.2023 г. на согласование Советом ИВО.

· Ввести ежемесячный минимальный ЭП взнос:

Аватары ИВО – 1600 ед,

Владыки ИВО – 800 ед,

· При невозможности внесения таковой суммы – 100 ед за каждое занятие (кроме разработки Синтеза).

Голосование: 25 – за, 1 – против.

Составила ИВДИВО-секретарь Быстрова Эльвира

Согласовано Аватаресса ИВО Подразделения

Учитель Ковтун Татьяна

Согласовано ИВА Кут Хуми
Согласовано ИВАС Кут Хуми